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Teknolojinin gelişmesiyle birlikte kitle iletişim ve haberleşme araçları hayatımızın her alanında yer 

almaya başlamıştır. Özellikle internetin gelişmesi ve geniş bir alanda kullanımının yaygınlaşması beraberinde 

iletişim ve haberleşme amacıyla kullanılan araçların çeşitliliğini arttırmış, bilgiye erişimi kolaylaştırmış ve 

sosyal medya olarak adlandırılan insanların bilgi ve tecrübelerini paylaştığı ve aynı zamanda yeni çevre edindiği 

bir ortam meydana getirmiştir. 1990’lı yıllarda ortaya çıkan ve web 1.0 olarak adlandırılan internetin ilk 

versiyonunda kullanıcıların internet sayfalarının içeriğine herhangi bir şekilde müdahale edebilmeleri mümkün 

değildi. Web 2.0 teknolojisi ile birlikte kullanıcılar pasif konumdan aktif konuma bununla birlikte tüketici 

durumundan üretici bir durumuna geçmişlerdir. İnternet ve özellikle sosyal medya, gerçek dünyanın aksine 

herhangi bir cinsiyet ayrımı gözetmeksizin tüm kullanıcılara görünürde eşit imkânlar sunmuştur. Fakat 

görünürün aksine kadınlar, gerçek hayatta karşılaştıkları ayrımcı yaklaşıma burada da maruz kalmışlardır. 

Unutulmaması gerekir ki bu ayrımcılığa neden olan sosyal medyanın kendisi değil, gerçek dünyaya egemen olan 

erkek hegemonyasının sanal dünyada da etkisini sürdürmesi gerçeğidir. Sonuç olarak, kadın olmanın zor olduğu 

gerçek dünya etkilerini kadın olmanın “çok daha zor” olduğu sosyal medyada da göstermiştir. İnternetin ve 

özellikle sosyal medyanın kullanımının yaygınlaşması beraberinde yeni hukuki düzenlemelerin yapılması 

zorunluluğunu doğurmuştur. Bu zorunluluk ise iletişim teknolojilerinin kullanımının yaygınlaşması ile ortaya 

çıkan yeni suç tipleri ve var olan suç tiplerinin değişen unsurları şeklinde karşımıza çıkmaktadır. Bu sebeple 

internet üzerinden işlenen suçların kapsamlı bir şekilde düzenlenmesi gerekmektedir. Bu çalışmada ise, sosyal 

medyanın kullanımın yaygınlaşması sonucunda kadınların maruz kaldığı cinsel saldırı suçunun geleneksel cinsel 

saldırı suçundan farklı yönlerine değinilecek ve iletişim teknolojilerindeki mevcut gelişmeler neticesinde ihtiyaç 

duyulan hukuki düzenlemeler konusunda öneriler sunulacaktır. 
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